FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

— - === — e e

b el Tt e, dell Do mwity o gl Bloorey
bl

r i T
e mardire, g b gt del S o e

Ll ] o

P

gL O : ) . o e B
Mincitere ol Zﬁﬁxf@waﬁm el {Tf)ff;{{ﬂc?‘ﬁ..frff{ e dell o iverea
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LEMILIA-ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASS0O MARCONI

Via Porretlana, 258 — 40037 SASSO MARCONI (Bologna)
Tel: 051 6738301
e mail: icsassomarconifilibero.il - site web: wonw.icsassomarconi. g, it

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L'AFFIDAMENTO DELLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA DAL PERIODO 01/01/2021 AL 31/12/2023

Prol, 441C14 Sasso Marconi, 05/02/2021

ALLALBO OM LINE
SPETI.LE EMIL. BANCA — Ufficio Tesoreria

IL MRIGENTE SCOLASTIC(O

- Visto il X1, 129%2018;

- Visto il I Lgs 50 del 18 aprile 201 6;

- Visla la nota MIUR prot. 24078 del 30/11/2018 e i relativi allegati in particolare lo schema di
Convenzione per la gestione del servizio di casa delle istituzioni scolastiche statali:

- Considerato il Bando di gara per affidamento del servizio di cassa per il tricnmio 2021/2023

- Prot. 3783 cl4 del 30/12/2020 ¢ig: 35828%4C2E:

- Visto il disposto Prot. 139 e 14 del 15/01/2021 di aggiudicazione provvisoria del servizio di cassa per
il periodo (1/01/2021 al 31/12/2023 all* Emilbanca di Bologna;

- Considerato che non vi sono stati ricorsi in merito all*aggivdicavione provvisoria citata.

DISPONE
I"aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di Cassa per il periodo 01/01/2021 al 31/12/2023

allEMILBANCA di BOLOGNA.
[ contratto relativo alla convenzione in oggetto verra definitivamente stipulato entro 30 giorni,




